
Terveiset kevätfestivaalimatkalta ! 

 

Tälle jo perinteiselle seuramme Budapestiin suuntautuvalle kevätfestivaalimatkalle lähdimme 24.3. 

jo aamulla ani varhain. Kun aikaisin lähdettiin, niin oltiin jo klo 9.00 perillä Budapestin 

lentokentällä. 

Meitä matkalaisia oli tällä kertaa mahtava joukko - taisi olla peräti 30, joukossa jo useaan kertaan 

mukana olleita ja myös ensikertalaisia. Tänäkin vuonna, kuten aikaisemminkin, viikkoon sisältyi jo 

perinteisiä tapahtumia. Oli kaupunkiin tutustumista yleisillä kulkuneuvoilla, oli Kallen valitsemat 

päivittäiset lounaspaikat, kolme erilaista taidetapahtumaa ja yksi retkipäivä. 

Saapumispäivä oli torstai ja kuinka ollakaan, juuri sinä iltana oli Kalevala-ystävyyspiirin kokous, 

jonka teemana oli: Olkoon suomen kieli kaikkien omaisuutta. Muutama meistä osallistui iltaan ja 

sai olla mukana suomenkielen oppitunnilla! 

 Perjantai-iltana menimme katselemaan ja kuuntelemaan operettia ”Yö Venetsiassa”, joka esitettiin 

Operettiteatterissa. Toteutus oli erittäin moderni ja väliajalla monet ihmeissään kyselivät, että mistä 

siinä oli oikein kysymys. Mitä olivat ne pomppivat ihmispallot? No, kyllähän se sitten lopulta 

selvisi. Musiikki oli rentouttavaa ja kaunista. 

Lauantai-iltana nautimme täysin sydämin Taiteiden Palatsissa saksalaisen Max Raben lauluista ja 

esiintymisestä. Upea ilta! Kolmannen taidenautinnon tarjosi Antonio Gadesin tanssiteatteri, joka 

esitti flamencorytmein Carmenin. Siitäkin nautin kovasti, enkä varmaan ollut ainoa! 

Halukkaat saivat tänäkin vuonna tehdä pikku retken Váciin. Aurinko paistoi ja ruoka Remete-

ravintolassa oli hyvää ja kauniisti tarjoiltu. 

Matkustaminen lasten rautatiellä Budan vuorilla oli varmaan monille elämys. 

Tänä vuonna oli ryhmässämme mukana keravalaisia ja tarkoituksemme oli tutustua heidän 

ystävyyskaupunkiinsa Soltiin. Tämä tutustuminen oli retkipäivämme ensimmäinen kohde. Meitä oli 

vastassa kaupungin pormestari ja kaupungintalolta siirryimme kirjastoon, jossa kiertelimme 

katselemassa eri osastoja ja nautimme tarjolle pantuja leivonnaisia ja juomia. Solt oli mukavan 

tuntuinen pikkukaupunki. Retki jatkui sieltä pustalle, jossa ihailimme hevosnäytöstä ja jatkoimme 

sieltä matkaa hevosvankkureissa maalaistaloon lounaalle. 

Vielä lopuksi muutama sana hotellistamme. Hotelli Astoria, jonka Kuuselan Jaakko, retkemme 

johtaja oli unkarilaisen ” Kallen” kanssa valinnut, antoi uhkeat puitteet olollemme Budapestissa. Se 

sijaisee aivan kaupungin sydämessä ja sali, jossa söimme aamiaiset oli todella upea 

kattokruunuineen. 

Kiitokset järjestäjille! Jään odottamaan seuraavaa maaliskuuta. Se onkin sitten juhlamatka. Taitaa 

olla 20. festivaalimatka. 

 

Heli Alaja 



 


